СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 21.08.2020 г.     №83/1                                                 с. Хоперское
О внесении изменений в Решение № 17/4
от 04.08.2017  г. «Об оплате труда работников органов

 местного самоуправления Хоперского

муниципального образования  »

На основании  Устава Хоперского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение № 17/4 Совета Хоперского МО Балашовского муниципального района  Саратовской области от 04.08.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления Хоперского  муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области » :

           - дополнив Приложение №7 ст.5 изложив ее в следующей редакции:
 «При предоставлении ежегодного  оплачиваемого отпуска контрактному управляющему устанавливается единовременная выплата в размере двух окладов, согласно штатного расписания».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 августа 2020 года.

Глава Хоперского
муниципального образования

Е. М. Инкин